PROJETO DE LEI N° 024/2021, de autoria do Executivo Municipal, que dispõe 

sobre a alteração da Lei Ordinária n° 5.429/2021 e dá outras providências 

PROJETO DE LEI N° 017/2021, de autoria do Executivo Municipal, que dispõe 

sobre abertura de crédito especial no valor R$ 516.000,00 (quinhentos e 

dezesseis mil reais) destinado a custear despesas da Secretaria Municipal de 

Infraestrutura e dá outras providências. Após apresentados e discutidos os 

projetos pela Comissão Permanente, em relação aos projetos apresentados 0 

relator opinou sendo FAVORÁVEL A TRAMITAÇÃO de todos os projetos, o